EMOH%HHOZGHOOZMQ%DE.
DIRECTIVE "MACHINES" n m

LE FABRICANT: GRANJA S.A
102 , Route de Touleuse 35270 Cugnaux

DECLARE QUE LA MACHINE DESIGNEE Cl-DESSOUS

SCARIFICATEUR THERMIQUE , type : GS35 P ; GS35 PR

+ EST CONFORME AUX DISPOSITIONS DE L DIRECTTVE "MACHINES® MODIFIEE
(DIRECTIVE B9/392/CEE) ET AUX DISPOSITIONS NATIONALES LA TRANSPOSANT.

* BEST EGALEMENT CONFORME ALX DISPOSITIONS DES DIRECTTVES EUROPEENNES
SUIVANTES :

89/336/CEE

» EST CONFORME AUX DISPOSITIONS DES NORMES EUROPEENNES HARMONISEES
SUIVANNTES:
pr EN 292

« EST EGALEMENT CONFORME AUX NORMES NATIONALES ET AUX DISPOSITIONS
TECHNIQUES SUIVANTES :

FAIT A Cugnaux, LE 27/01/1997.

NOM DU SIGNATAIRE : Directeur Usine

SIGNATURE f@
| 1

NOTICE
TECHNIQUE

SCARIFICATEUR
MARQUE :-GRANIA " -
MODELE : GS35 P

REF.ARTICLE : 00035301

MARQUE MOTEUR : BRIGGS & STRATTON
MODELE MOTEUR; 3,5 HP

DEMARRAGE : A CORDE

LARGEUR DE TRAVAIL: 40cm

MATIERE DU CARTER : ACIER

SYSTEME DE TRACTION : POUSSE
CONTENANCE DU BAC A HERBE : 50 litres

MODELE DE FABRICATION: 1997

AVERTISSEMENT : SEULS LES REPERES [NSCRITS SUR

LE TABLEAU CORRESPONDENT A VOTRE MACHINE

{ & conserver pour consultations ultéricures )

Ed: 02/1997 96435301

cope o 62

LTIET

)

G97"'ON

Tood



BRODUIT: 00035301

REPERES CODE ARTICLE

B0QO
BOLO
BO43
BO4S
BOS1
BO8S
co0l
cgo3
Co004
€005
Cco90%
cooe
co08
colo
coil
colz
co13
CGel4
col6
Coi7
E008&
BO14
EGL8
EQLS
EO021
ROO6
RODB
RO15
RO16
RrRO20
RQO27
RO38
RO44
TG12
P02
T013
T014
T0X5
T016
T017
TH20
7021
T023

T025
TO26
028
T030
T033
TO36
TO0S56

00100212
90710025
90100082
90100191
96200039
90320450
90710000/ 3
90710020/N
30710040
907100560
90710070
90710099
80710110
90710120
96710130
90710140/2
90710150/%
80716160
90710200
90710015/0
90105502
90100044
90805503
90805504
90105406
90105058
50197607
90107000
50107003
908%2018
90892058
063300
90105120
0892404
90892503
100403/8
M6116
5710
M6121
M6114
90892066
90710100/N
90892426

92100118
M5757

90730210
90892387
97047823
90892442
90892440

SCARIT,.THERM 3,5CV 5TD GRANJA *
PESIGNATION REPERES

MOTEUR

CABLE EMBRAYAGE

GALET TENDEUR

ENTRETOISE D.19,5X23 L:8
ENTRETOISE D.19,5X23 L:30
GRILLE DE POT .

CARTER SCARIFICATEUR

" DEFLECTEUR

POULIE MOTEUR ,
POULIE ROTOR

CAPOT TRANSMISSION
CAPOT PALIER

COQUILLE PALIER

AXE DEFLECTEUR

ARBRE ROTOR

COUTEAU

SUPPORT GALET
ENTRETOISE COUTEAU
ARMATURE BAC

SUPPORT CAPOT

BCROU HM 12 ZN 8.8
ECROU FREIN M8 7N
ECROU TOWLOCK M6 ZN
ECROU TOWLOCK MB 2N
ECROU BORGHE M6
RONDELLE D.6 ZN LARGE
ROWDELLE D.2 ZN LARGE
RONGELLE BVENTALL D.B8 ZN
RONDELLE EVENTAIL D.10 ZN-
RONDELLE ONDUFLEX
RONDELLE STARLOCK D.6+ENJOLIVEUR
RONDELLE D.10

RONDELLE BELLEVILLE
ROUE AV

ROUB AR

VIS EPAULEE SECTEUR
LEVIER HAUTEUR DE COUPE
CAPUCHON LEVIER
SUPPORT DE ROUE
SECTEUR DE REGLAGE
MOLETTE PLASTIQUE
QUIDON INFERIEUR
GUIDON SUPERIEUR

£OMMANDE ACCELERATEUR+CABLE
AXE DE ROUE

BAC A HERBE

LEVIER EMBRAYAGE

RESSORT DEFLECTEUR

CACHE MOYRU

CACHE MOYEU

G9T"ON

%)

£Opc o6

€T

4T



PRODUIT:

REPERES CODE ARTICLE

00035301

SCARIP.THERM 3,5CV STD GRANJA
DESIGHATION REPERES

T08% 90805061 COURROIE

185 90100692 SERRE CABLE

¥003  908%2074 VIS AUTOTARAUD, M6X12

VD09 97046087 VIS POINTEAU MB8X16 @

V017 90105082 VIS HM 6X16 EN

V018 50105001 VIS HM 6X25 EN . m

v021 90105085 VIS HM 6840 BN

¥022 90105072 YIS HM¥ 6X45 LN

V623 90105086 VIS HM 6X50 ZN '

V026 90105059 VIS HM 8X16 3N

V028 90105005 YIS HM BX25 2ZN

v031 52005018 VIS HM BX35 ZN

¥033 90105089 VIS HM 8X45 2N

V044 90105027 viIs HM 10X30 ZN

V659 90305070 V1S HM 12X35 EN

v077 90892147 V1S UNF 1/4X3/4

VOBl 90103025 YIS UNF 5/16X3/4

X007 . 90710175 ROULEMENT 5004 2RS

X008 52000087 CLAVETTE FORME B 4,76X4,76

MISE EN SERVICE:
INSTRUCTIONS DE MONTAGE
| MONTAGE DU SAC A HERBE

- Accrocher les rebords caout-

choutés sur les armatures sauf le
rebord ranversal au niveau de la
poignée pour les modéles égqui-
pés de cache anti-poussiére,

MISE EN SERVICE:
INSTRUCTIONS DE MONTAGE

MONTAGE DU GUIDON INFERIEUR

- Mettre le guldon en placs.

~ Serrer & F'aide des molettes cu écrous
borgne.

MONTAGE DU GUIDON SUPERIEUR

- gmzﬂ.m le guidon en position en pre-
nant scin de ne pas abimer les cébles.
- Effectuer le serrage des molettes”

MONTAGE DE LA COMMANDE
ACCELERATEUR

- Metire la commande en position, la fixer au
guidon.

G397 'ON

b % 5|

£@@c/ o 62

LT:ET



